
ZARZĄDZENIE Nr 110 / 09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 17 luty 2009 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 228, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 

1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Hajnówka, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 45 / 08 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka, wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. 1. Zadania w zakresie prowadzenia archiwum zakładowego, współpracy z 

jednostkami OSP na terenie Gminy Hajnówka, prowadzenia ewidencji druków ścisłego 

zarachowania, kultury, kultury fizycznej, sportu i turystyki, w tym dokonywania wpisu 

do ewidencji obiektów świadczących usługi hotelarskie obiektu nie będącego obiektem 

hotelarskim prowadzi kierowca samochodu osobowego. 

2. Przy znakowaniu spraw należy używać symbolu Or.” 

2. W § 7 ust. 13 skreśla się. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


